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			قبلی			بعدی		

	
					
										۵ روش ساده کاهش حجم pdf برای ویندوز و مک
			
				
						
				در این مقاله قصد داریم در مورد یکی از دغدغه های دانش آموزان و همینطور دبیران محترم یعنی آپلود کردن پی دی اف و عکس هایی با حجم های بالا صحبت کنیم.

این روزها با گسترش آموزش مجازی این مشکل فراگیر شده است به طور مثال، دبیران محترم که میخواهند جزوه، نمونه سوال و موارد آموزشی دیگر را به صورت پی دی اف با کیفیت بالا برای دانش آموزانشان ارسال کنند و یا حتی دانش آموزان عزیزی که باید تکالیفشان را به صورت عکس یا پیدیاف برای دبیرانشان بفرستند؛ برای آپلود و دانلود علاوه بر استفاده حجم و بسته اینترنتی بالا، باعث کم کردن سرعت کارشان و اتلاف زمانشان نیز میشود.

ما در اینجا چند روش متداول و رایج کاهش حجم pdf با کمترین تاثیر و افت کیفیت را معرفی کرده ایم و از شما دعوت میکنیم این مقاله را به دقت مطالعه فرمایید.

روش یک : کاهش حجم pdfبا استفاده از نرم افزار PDF Compressor

نرم افزار PDF Compressor یکی از پیشنهادات ما میباشد چراکه بهترین نرم افزار برای کاهش حجم pdf بدون افت کیفیت است و گزینه های متنوعی یا کیفیت های متفاوتی را برای کاهش حجم pdf ارائه میدهد همچنین استفاده از آن بسیار ساده است، کافی ست سه مرحله زیر را دنبال کنید.

	نرم افزار PDF Compressor را از اینجا دانلود و نصب کنید.
	فایل مورد نظر را از طریق گزینه add file و یا کشیدن و رها کردن به نرم افزار انتقال دهید.
	میزان نرخ فشرده سازی تنظیم و مسیر ذخیره فایل فشرده شده را مشخص کنید.








روش دو: کاهش حجم pdfبا استفاده از adobe acrobat

	فایلPDF مورد نظر را در نرمافزار Adobe Acrobat Pro باز کنید. توجه کنید که این نرم افزار از برنامه Adobe Acrobat Reader متفاوت است. ابتدا برنامه Adobe Acrobat Pro را باز کنید. سپس روی منوی File کلیک کنید و Open را بزنید. فایلPDF مورد نظر را انتخاب کرده و Open را بزنید.





	منوی File را باز کنید.





	روی Save As کلیک کنید.





	روی Reduced Size PDF کلیک کنید. 





	منوی Make compatible with را باز کنید. 


 


	ترجیحاً آخرین نسخه Acrobat را انتخاب کنید. هر چه نسخه جدیدتری انتخاب کنید، حجم فایل نهایی، کمتر خواهد شد. 


 

	محل ذخیره شدن فایل را انتخاب کنید. 


 


	روی Save کلیک کنید. فایلPDF با حجم کمتر روی سیستم شما ذخیره خواهد شد. 


 





روش سه: کاهش حجم pdfبا استفاده از خود ویندوز

	کافیست فایل پی دی اف را داخل نرم افزار مشاهده فایل پی دی اف خودتون باز کنید.
	همزمان دکمه کنترل وP کیبورد را بزنید یا اینکه از قسمتFile گزینهPrint را انتخاب کنید.
	گزینهAdobe PDF را انتخاب کنید و سپسOK کنید.
	فایل را به صورت پی دی اف ذخیره نمایید.






روش چهار:  کاهش حجم pdfبا استفاده از سایت های اینترنتی

 با گسترش دسترسی به اینترنت، اکنون شاهد سایتهای بسیاری در زمینه ارائه خدمات کاربردی به صورت آنلاین هستیم. یکی از این خدمات، کاهش حجمPDF است.یکی از این سایت های کاربردی small pdfاست که علاوه بر کاهش حجم pdf، قابلیت تبدیل ( convert) فایل با فرمت های دیگر مانند عکس یا ورد به pdfرا نیز دارد.

	ابتدا به آدرسhttps://smallpdf.com/compress-pdf بروید. همچنین میتوانید افزونهSmallpdf را در مرورگر گوگل کروم نصب کنید. 


 


	ابتدا فایلPDF موردنظر را که میخواهید حجم آن را کاهش دهید، پیدا کنید. 


 


	روی فایل کلیک کرده و کلیک را نگه دارید. 


 


	فایلPDF را کشیده و در بخشی از سایتکه در آن نوشته شده   «Drop PDF here» رها کنید. پس از این کار، فایلPDF شما آپلود شده و فرآیند کاهش حجم و فشردهسازی به صورت خودکار شروع میشود. 


 


	پایین صفحه، روی گزینهDownload File Now که در سمت چپ صفحه قرار دارد، کلیک کنید. 


 


	انتخاب کنید که میخواهید فایل فشرده شده، کجا ذخیره شود. 


 


	رویSave کلیک کنید. فایلPDF با حجم کمتر در محلی که تعیین کردید، روی کامپیوتر شما ذخیره خواهد شد. 


 





روش پنج: کاهش حجم pdf با استفاده از Review در سیستم عامل مک

	یک سند PDF را در برنامهی Preview باز کنید. 


 	 برنامهی Preview را باز کنید.

	منوی File را باز کنید و Open را بزنید و در صفحهای که باز میشود، فایل PDF موردنظر را انتخاب کرده و روی Open کلیک کنید.

	برنامه Preview، برنامه پیشفرض دیدن تصاویر و PDF در سیستمعامل مک است.


 


 


	منویFile را باز کنید.


 


	روی دکمه…Export As کلیک کنید. این گزینه در وسط منوی File قرار دارد.


 


	منوی Format را باز کنید.


 


	گزینهPDF را انتخاب کنید.


 


	منوی Quartz Filter را باز کنید. 


 


	گزینه Reduce File Size را انتخاب کنید.


 


	محل ذخیره شدن PDF نهایی را انتخاب کنید. 


 


	روی Save کلیک کنید. فایل PDF با حجم کمتر در سیستم شما ذخیره خواهد شد. 


 





اگر شما هم راه جدید دیگری برای کاهش حجم pdf امتحان کردهاید و برایتان مفید بوده است حتما با ما در تیزلاین به اشتراک بگذارید.













مطالب مشابه
	تکنیکها و راهکارهای کاهش اشتباهات در آزمونهای تستی
	همایش مشاوره تیزهوشان: راهکارهای کنترل و کاهش آسیب…
	دانلود رایگان آزمون علوم هفتم فصل ۳ حجم کمتر یا…
	آزمون رایگان ریاضی تیزهوشان ششم فصل ۵ مبحث حجم و جرم
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            05:32
        
    
    
        معرفی بهترین کتاب های هوش برای قبولی تیزهوشان

        
            1.4 هزاربازدید
            19 بهمن 1402
        

    



			
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							

آخرین فایلهای قابل دانلود

		نمونه سوال رایگان مطالعات هشتم درس چهاردهم با جواب
	نمونه سوال مطالعات هشتم درس سیزدهم با جواب دانلود …
	نمونه سوال رایگان زبان هشتم درس چهارم (My Health) …
	دانلود رایگان سوالات اجتماعی نهم درس دوازدهم با جو…
	نمونه سوال مطالعات هفتم درس ۱۲ و ۱۳ با جواب دانلود…
	نمونه سوال رایگان اجتماعی هشتم درس دوازدهم با جواب
	تستهای اجتماعی نهم درس یازدهم با جواب
	نمونه سوال رایگان اجتماعی هفتم درس یازدهم با جواب
	نمونه سوال رایگان اجتماعی نهم درس ده با جواب
	نمونه سوالات فارسی ششم درس یازدهم با جواب





دانلود موارد بیشتر


																					

																										
							

آخرین نوشتهها

		آزمون رایگان استعداد تحلیلی ویژه آمادگی آزمون تیزه…
	کلاس رایگان هوش منطقی تیزهوشان با دکتر قربانی
	کلاس رایگان علوم نهم تیزهوشان دکتر قربانی
	کلاس رایگان هوش محاسباتی و عددی تیزهوشان استاد مسع…
	چگونه ۱۰ برابر سریعتر حفظ کنیم؟ تکنیک های حفظ کرد…
	دقت و تمرکز در تیزهوشان: معرفی منابع دقت و تمرکز و…
	دوره آفلاین دقت و تمرکز استاد مسعود بیگدلی ویژه تی…
	نحوه مطالعه برای ساعات طولانی: چطور برای ساعات طول…
	همایش هوش و خلاقیت در تیزهوشان با سخنرانی استاد بی…
	پاک کردن کش مرورگر: راهنمای ساده برای تجربه آنلاین…





																					

																										
							

پستهای ویژه

		تیزلایو: لایو با تیزلاین
	آزمونهای هماهنگ کشوری آکادمی تیزلاین
	تقویم آموزشی کلاسهای آنلاین تیزهوشان سال ۱۴۰۲-۱۴۰…
	پست ویژه: ویدیو آموزشی نحوه کار با سامانه تکالیف ت…
	سوالات متداول از تیزلاین
	پست ویژه:ویژگی پنل کاربری ، نحوه ورود و شرکت در کل…





																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		کلیه حقوق مادی و معنوی این سایت در اختیار آکادمی تیزلاین میباشد. | info@tizline.ir



درباره تیزلاین

			تیزلاین، آکادمی آنلاین آموزش و مجری کلاسها و آزمونهای تخصصی در تیزهوشان، المپیاد، کنکور و نمونه دولتی با حضور اساتید برجسته تهران و مولفین بیش از ۳۰۰ جلد کتاب کمک آموزشی با بهترین زیرساخت و پشتیبانی بینظیر، پذیرای دانشآموزان عزیز از جای جای ایران میباشد. همراه تیزلاین باشید با بهترین اساتید، کلاسها، هزاران جزوه و نمونهسوال قابل دانلود و ویدئو آموزشی 
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